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B &% | B8 | 3@
IS

C1OGIYEET: 350 - 1100nm

L2 fHEM LG, 1000:1
L3S 0.01 - 1. 3nm
A REUE: 6.5uV/e -

.5 BhAVEM: 85000:1

.B6AD fr%k: 16 - bit
CTERMNES: R cop (R4 E - 20°C)
. BRI AR

L1 9%iETE . 350 — 1100nm

.2 RS EL: 200pA

. 3 M RZAf [A]: <50ns
ETHERSEK

1 R~EA: 3.3 355

.2 EMEL: PTFE
3ERATE: =99%

A FHERZRE: 300°C
SEEMOBRKTET: 1.5 &)
 BUROEIR

x| M 1 IR SERE: <0.5%

= =
) ;; ﬁ% 1E V2R SRTHEREEEVER: 0.01lnW/cm® & 100mW/cm?
iy .3 GABATINE LED SAOLHE, WAL
A | EY6S 4 K: 300-1100nm 7T
%% 00-EL s $ nm Yn
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5.1 4548 1000um (A]#EICARE)

5.2 KA 1 K (Al fbk )

6. KAEAT: Th&: 5W (FIhE)

7. E R % PLQY ORBURIER T 3% W&E. Xt
BURICICHEAMT « RIS . 3R EDEBURGTUE PERIIY
&, AWMU ARG . RN, & EQE M REF)
M. AECRIIL ST, T HRIE R A i
FERE. JER. TRWIRCER. eI UREIG. BEREE S
Sesh, FRRIHEAT B AR AT (RIE O - 100% EHH N W E
D, P — SR E TH RS OUBUMIN ]8E5E « ZAKPFIE e R
LA, WHII 2450, 2460 RUIRAKSF

8.1 LI 40V

8.2 LfLAtFE: 10A

8.3 JeAHAEMILE: <0.015%

8.4 WA, <3mV RMS

8.5 VA, 28, SPAL, AERPE, ARG S UL il s
(2600 SCPI i3t
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9. WA MG

9.1 AT dpH A

9.2 fEVEH: <600C

9.3 fEREM: £0.1 (<600°C), £0.1 (>600°C)
9. 4 IR PER: <0.1T

9.4 FHREIREZE: 0750°C/min (A5 A/ FEBIEE)
10. fef4

10. LAEALIM: R \ [ \ W\ BrREHAES M

10. 2 3243. FRAERSZ4E

10. 3 thE&aIl: HIELEI (ATik)

10. 4 HEFNEE M G REFE: 1TFE=100mm

DMD
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0-02-
16
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1. DMD Bt 5 S 44

(1).DMD B R~F: 0.97

(2). friFE: 1-16 L[,

(3). XtELEE: >2000: 1

{(j). R (FEEEER): 1 7 11764Hz/8 £ 522. 19Hz/16
i 3Hz;

(5). NI FEL: XFF

(6). kO 24 5V i Al A 2 A4S 5V F N fid ks
(7). YiEJEE: 400nm—2500nm;

(8). RATZE: >T78.5%;

(9). HAfAB{E: 10W/cm2;

2. HEFHPRSE

(1). 37k 4#%: 4 Hz - 10 kHz;

(2). #F%: < 20 ppm/° C ;

(3). AME S HE: 0. 01Hz;

(4). 3rykiaE: 1/2 to 1/15x;

3. FEEREAPLFAL:

(1). EBUEE: 2448 x 2048 (H x V);
(2). AR X 15K : 8.4456 mm x 7.0656 mm (H x V);
(3). 18 & K/: 3.45 mm x 3.45 Mm;

(4). B KMIFSZE: 53.2 fps;

(5). EEHMERE. < 0.25 e—/pixel/s;

(6). BEYeiFA]: 0.021 ms to 7330 ms in 0. 007 ms Increments;
4. ZIREBUE KRR

(1). BiflHaN: =8 simultaneous;

(2) . RN S®E: 2 MS/s/channel ;

(3). BRSNS R : 16 MS/s;

4). Rl H: =2 simultaneous;

(5). TORBEILEI T 3. 33 MS/s;

(6). e KET 1/0 A 10 Miz

5. MicroSpot BAEMEL, KL{EME, 50X, 240 - 360 nm,
NA = 0. 42

1. Wk R SFAS/NT: 142, 5mm X 60mm X 50mm;
2. WOLSKHERAKT: 1. Okg;
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532n
m fi
P

K
T 4

MSL-U-
532nm

1E

3. N A KT 276. 6mmX 145mm X 103. 6mm;
4. WIREREAKTF: 2. 3kg;

LK 53241,

LR L HriliThE > 1w,

B ARE:  TEMOO;

OB AN ThERFa e M <2w,

9. LRI <IMHz;

10. HROGEARE: <1%;

11. M2 & <1.2;

12. fLR LR ES: <1, Omm;

13. KR KM (mrad): <L1.5; fm#Rtk: >100:1;
14. TR (Bl <5min;

15. AT BE >50m;

16. PERREE: =27, 4mm;

17. WOtk R B =R A : 50°C;

18. T{EERE: 10-35°C; HLJE (90-264VAC): PsU-H-FDA; i
#F4r: =10000h; HREF[E]: =1lyear;

19. OGRS B IIE R G4 A%

19. 1 2/ 4 N ief i 6,

19. 2 ITHRJaH: =360° %S

19.3 WMAATELM: +0.1° ;

19. 4 KRR ERE: 25° /s;

19. 5 /P sLINIE EIZZ)): 25arcsecond;

19. 6 f/NATERIBHEIZF): 0.03° ;

19. 7 AEWERE B 20 EG: 0. 1%;

19. 8 K f13kEES1: =1. bkg;

19.9 EHMAIKAES: =0. 5ke;

20. EEIEEM B ERTAKT: 131mmX 23mm X 83mm;
21, BENEREMBEERAKT: 0. 21ke;

22. HBKEAKT: 0.5m.

23. PR HAAR;

24. BJE: <6V;

25. FEHEM: <7.43mA;

26. B KELEHSE: 1. 26m * Nm;

27. I KFFEEHL: 0. 156A;

28. EENHM: <0.184A; &

29. dHPH: <32.7Q;

30. ¥ HUK: <0.607mH;

31. HAE A $0<<8. 38 mH * m/A;

32. HUBRIN [A] % £ <13. 9ms
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hE—. AL SEE

1. J6UR 1. #K: 650nm, #iHTh3E: >-3dBm, &ELEA[H, H)
Wis . FC/PC, FasgtE: <0.5dB(5h), <0.1dB(15Min), ik
KA, LD, peKHasgEtE: (0. 6nm(5h, MEEM<2C)

2. U 2. BMAGHE, A6, dtimEsLl il
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3. RBOLLE: FC/PCHZIT, #FES 9/125um

1. BHOGEF: FC/PCHEIT, #F85 62.5/125um

5. UEIZMEN: W10 f. %40 5, B85 5. *#10 {5
6+ LT LA 2 80 RAKCE (HEOVARPEACThRE AP Sl §x
R (D) IR (2) BEFE (3) FEmaEA
BUIE (4) LFNRL R RS (5) K4F i /A dh 2k (6)
MWET s o> A

7 YT VR S K2 07 L URFE DU A0

7.1 i RGCR M =4k shim ¢ SLE R, o[ SRR =445
My, JRIRSR . SEIR s @ ik, LRz TR
sk, PiERERRUL 3D FEERERNE, HEH S TH
fRaiR. FHBE RSO EBEMSGE, a2t
R .

7.2 SCIS (N SRR A, REAS4ESLER, S SEEI
Eefl—3, TTERERRd. Bim. FFREHELRE—Z
ReasTEM BRI AR 5ET, ETERMNRSEL,
B S SIS .

7.3 {5 EEA, T U AR, REBEDUIELFRERES
W5, EAYHELBEEERERNE SHIETHE, Rt
HEARESHBIES SIS HM, LHELEKER 7 #
SIS EIE ., PR, 4R, H k@ e (R RS R,
B SREFIAME.

7.4 ZEAGRERTPEQSREEAET . EEEREEN
E3075 6 AT TR RIABHERFTIAE (R HHIKFFE
XKIhaeEED

8 BN EREEHEUTLRAR: (BRI RER
B, BENAERE S 1-8.3 £HELRANE)
&1ﬁéﬁﬁﬁrﬁ%ﬁﬁgﬁmwﬁs%%%%Mﬁ@ﬁMﬂ
8. 2 75 [A114 (DL) A [al45% (RL) A9 £t .

8. 3 iR # K 6k€ (PDL) M & .

Wit —. JER

1. ARG

1.1 4. 2. 048Mlz & 50ppm, 8. 448MHz £ 50ppm, 34. 368MHz
+ 50ppm

1.2 BJF¥: PRBS: 215-1, PRBS: 220-1, PRBS: 220-1-2S (ZS:
sero suppression), PRBS: 223-1 CIbf§4A 2. 048Miz N, A
YA 3%, 1010 A1 1100, Lbyte, 2byte , 3byte, dbyte
1.3 i sl LR IR, RIS 10-3, 10-6
2. WHZBE S

2. 1IN, PITES L R 43 A )

2.2 i ooy e IR THEL TNTE SO YRR SO NI 43 £ U
A T4 M D b JE S EP T B RIS D
I E ML R
3‘%ﬂﬁM/wwwg=%&mmwmmmw
&, >-10dBm@PRBS, ek Lk ] sl RS B S, AR AL

U P I




LAEHK: 1310/1550 +20nm (ERINA9 1550nm) , Y6k HHHLIE
HHY . LD, YT R S : <-38dBm, HIEWLAE: TnGaAs PIN,
e Bl BIAIIAKSL, SN/ HiH6ER: 6. 652 HeT,
WIN/ftiss0: Sc/pc

4, SEIOIKMF: MOBAERE, So 800 K4 b5

it =. K4k

1. JB4F%6¥5 1. LD: 1310+ 2nm

2. MEHEYE 2: DFB: 1530+ 2nm

3. LU 3: DFB: 1550+ 2nm

4, HIRRAGIME: 24MHz TE5Z 3K

5. MIEAMHBEHE: 0-180 /&

IhfiEly. EDFA Lz

1. J6F: fHskK: 1550+ 2nm, 8% : <10MHz; #idHiIh=
LA, BRI IhE: >-3dBm, BEOKE! FC/PC

2. hEt: WKEHE: 800~1700nm, HiAE: FC, RN
+: 1310nm/1550nm, JEJELE: -67 dBm~3 dBm, #EiHisr#
. 0.001dB

3. EDFA JiUK%%: WffiTh® . =13dBm, B2OZKEY. FC/APC.
e ASE B GIR: HiH KT 1528nm~1562nm, In
s R RINZE: =>13dBm, Out #i#iHif KThZ: =>8dBm
4, AIAZEREE: WA, A TEE-3dB~-30dB

5. FaEse: thOyK: 1550nm, FEESAEE: >30dB, G{EHMEE
BE: >36dB, 3HEAIFE: <0.5dB, [E#: >60dB, fmiRkiELIAE:
<0.1dB, #MAR. FC/PC—FC/APC

6. JEWIE. JEUEIGHE: 1547~1551nm, $EAIRFE: <0.4dB,
0. 1dB@1547~1551nm, H:AHRI. FC/PC

hAeT. Jee i

1. AP EREEAIETE: P03E: 1310nm A1 1550 nm, CW %j
WIETHE: =0 (ImW). i HiF4EFE (CW) : 52 3F2E £ (Gmins) :
+0. 06dB. K H#F2 € (8hours): +0.1dB

2. HIhEi: FHETGHE: 800~1600nm, ¥iAiE[l: FCH!, T
YEdE4: 850nm. 1300nm. 1310nm. 1480nm. 1550nm, MG
Bl: -70~ +10dBm (0. InW~ 10mW)

3. L IEEAL:

3.1 EMJEL: SM (BB, M (ZHY), DS (RHILLFE) Jeét,
NZDS (AEZ @ Ehits, BN G. 655 J64T)

3. 2 WA VNEHCHE : 8-16mm, % A LT EL12 250mm, 16 (FRdE) B8R
8-16mm GEM), #EEICL EHAL 250Km—1000Hm

3. 3 344 FE: 0. 02dB(SM) . 0.01dB(MM) . 0. 04dB (DS) .
0. 04dB (NZDS)

3.4 5. FtERE 5.6 TE~HRA LCD Sorbi, BEOLHEMT 18
P4 o5

3.5 R Aifir: 2500 X

3.6 4B HLIbZE o 24 160 Jodks Kok (4 rapist)

3.7 Wk, ACUENC RSN HLIE 100-240V 50 / 60Hz, #ithH

917 u




JE: DCI13.5V /5A, ELyiiAHLIE 11-14V ( N & 4 it
8000mAh )

TikE7S. OTDR A&l

1. MK tb 6. oK. 1310nm fl 1550 nm. CW %
HGEThER: =0 (1mW), %t Fa e BE (OW) : JEA%2 € FE (5mins) :
+0.06dB. {WIFEE A (8hours) : 0. 1dB

2, OTDR: USB &Y; Pi{: 1310/1550nm; ZhAJEH]: >34dB; ¢
#: 6.652; #M: FC/PC; FHEX: 5m; fKIEE: 240km;
/NRAEEEEES: 0. 25m

fe-t. HfERS5EE

1. ZIRELBNIRE: =T790X650X250mm £ & & 14

2. HJRLL: WiEERI AL

3. ZIBESH, KBE=>50cm, (T &M ELLY B

4, REAAER K. ZABMIEZEGESRAESR, WEUH
4: 50Hz~4KHz

5. Wo6se K. 650+ 20nm, IHZE: =1mW; 1310/1550+20nm,
Ih#¥E. =-3dBm

6. LIHMEL: WK TEE: 800~1700nm, fHKHMAINE:
>omW, REFIK: 1310nm/1550nm, F/MERITHE: 2nW

7. MHU5E. #I5: PAL. NTSC. SECAM #| %, 55 HTF:
1VP—P, {5 Mbi: 75 BR4;

8. J&F: HRNET: 633 Mesf, HAtOkE: 6. 652 a4, BO:
FC/PC

9. BlExE4%: 5db, 10db

10, TIAZEMRAS: 0730db

11. fE&E#s: >30dB

12, A EA%: 1%2,1310nm/1550nm

13, KA 2%2,1:1

14, BFFEMERYG: BREMERK. EIMERNE

15. #iEHiH: USB 2.0, X FF Direct Show & Twain

16, fEikas: 1/2 W~HR ALK, Ultra fine (AR5 %
17 7KF#E%F: >2000 Lines

18. JeimiRzi: 400-650nm (IR-Cut added)

19. REE: 1.2v/lux—sec @550nm

20, MRS @R / HIREWE / BOLRmEER / Ha
wE

21, fa%: Gamma / MFIE / XTELEE

22, WHBNRE: BURKTRY /EHRY

23, JURSZE: 50Hz / 60Hz )4k

24, i B 56l B TR E R A

24. | YiE AR =45 m A HBR, W FORoR & =448
f. REER. SRR BOGRR IS A, SER R B TR
EINfE -

24. 2 {ii B G PR LA 3D Zhim e s s N, i S TR AR A
2. IR R S0 R RS &, Wre ) 0msR e S R .
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24. 3 T HIMFE S E RS R LR R ERm: ERFo] 7
HRARENNRER, G LRIEH, St HAY., SR,
(B AA. LRAFITEHE, ErERXEsEN. X7,
=HAE . TRBFEFRCSERE. BIEGR. BIFPERE
RERY, ERaETEAE. REIETREE, TEE (8
B3 IES P eI i)

24. 43D BENEMGALRIFRME, Gy, LRFARET
. AR, 5§57, STRESMER. LS HiERERS
AR LR, FEAE R . GRERFELTREED
24,5 LRI R K BE, RHA=HIMBE, 5B
el —3, wTHR(EREdl. &&8sm. FREHEL™iRFE—I
RESSTERMT M E R (S NE M S5AY, ETEUMNARSELE,
BN SLHEES.

24.6 hEEAR, KA U3 HEEAR, SR BLHR2ED
B5h%E, RRYESIEHESMETRMESEEE TS, B
GEAREILAEIESTRISHI, LHEELLREI T
TREFEE, R, £5F, Holthaudid sy (EExT BsLRIHE,
EXLEEREFEIINE.

4. T HELRSREFTAREALEANTZE, TREXSRREERE
FTELRESARTE R, T8, RrEsE. 2%, BE2FfEx
X IERNAEZER, RETE AL, FASCAIER.

25. XEEEXBREMTAREREGLRAZTERS: (B
TR, AN ET RS 25.1-25.6 &L RA
=)

25. 1 Bk —MEMR LR IESHHFF LR

25. 2 ¥ FARBOLHFRETR

25. 3 F S EBOL R M EFRIRE.

25. 4 A ERBFENE LR

25. 5 LT B E ANE (5 L8R

25. 6 AL AL RIEEE .

ThigJ\. OXC Lfr

1. RSO EARIER

1.1 ESE5: KEEK: 1310nn+20nm. 1550nm+ 20nm,
R4 ThZ%E: =>—10dBm, $EM: FC/PC, #iit#f: G.652 ¢
1.2 {55304 : WA % SHz~8WHz, RS HF: 1Vp-p,
(ESMEH: 750, HESED: BNC, 55#I30: PAL. NTSC.
SECAM #IR /A, HBormzs: <o0.7% Mol <0.7° , &
Metk: =>65dB, Wikl N: FM, Th¥E: < 12W

2. REIGESEARTEIR

2.1 ESES: AMiEE: 1310nmE20nm, 1550nm =+ 20nm,
RSITh#FE: =—10dBm, $:11: FC/PC, #mil4T: G. 652 04T
2.2 5S4y WA SHz~8WHz, 'S HiT: 1Vp-p.
ESEP: 75Q, B{ESH0. BNC, 55#]30: PAL. NTSC.
SECAM #3032, fuorzs: <0.7% ftorif: <0.7° , f&
M:tk: =>65dB, Wi a0: FM, DhiE: < 12V
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2.3 WDM:1%2, 1310nm/1550nm, FC/PC 411, i A51¥E<0. 5dB
2.4 OADM: T {f¥d€ 126071620nm, 1310nm/1550nm |- T %,
R 1% > 30dB

2.5 OXC:HuN/H I GET G. 652 Yeels %N /%i i3 I FC/PCs
2.6 T{EH: 1310, 1550nm; #HiAHi$E: <0. 8dB@1550nm;
<1.2dB@1310nm; H4k: > 55dB; R AIKZINZE: 25dBm;

2.7 BEHEE: AV 220V 10%(50Hz)

ifigiu JeEFERE R IE

1. AIINE & FbRdE e 4F %545 FC/UPC. SC/UPC. ST/UPC.
LC/UPC. MU/UPC. E2000. FC/APC. SC/APC. MT-RJ % .

2. WEESHL (Rovhnke): WEES L% 18, 20, 24 3k; HHUFE: 220v
+10%. 50Hz+2% (AC) ;FRESERf: BRI RIEH:, BT E
I a%, ERER;

3. T EEBEARENR: EABFE (—+1L): <0.2dB (1
i) <0.15dB (Z4H); [EIPEHIFE (RL): =50dB (PC) =60dB
(APC); m1ZE2£42 (R): PC:10—25mm (® 2. 5mm), 7—25mm (®
1.25mm), APC:5—12mm ; RS (offset): <50um; [Y]
s / ™M (offset ) : -100nm ~ 50nm ; #FH & #i £
( repeatability ) : < 0.1 dB ; H ¥ i ¥
(interchangeability): <0.2 dB;

4, MR (ERSE R SEAER L, BINIRNAR,

EEhWr e BB bk %: 100 3k; B {LiEAEE 40-300°C (ATif);
BEEREEE: £1°C; TAMIA]:2—3 8 BLERTEHE 30 #
—10 /pEF (RATD; &S ERERE A FC, SC, ST, LC, MU, MT
. RIE / IhE: AC220V+10% / 50Hz +2%, 400W;

5. E#N: TESRE: =0.5Mpa; BAES: 300kgf; M.
Z#/NT 50dB.

6. fEEIRX:

6. 1 YaRIPEHFAFENB: NP K (nm): 1310/1550 (£10);
TRSCAF R (um): 9/125; HIZAFHKAY: FC/APC; HiiThZE
(dBm): =>-3; #iHFasERE (dB): =+0.03 (one hour @ 25°C);
TRVEHE (dB): 0~75; E/R4r#%: 0.01 dBm/ 0. 1dB.
6.2 JIHAFENR: LN F$HKT: 2. 0mm InGaAs; FKEKIE
Bl (nm): 850~1700; BAEFK (nm): 850/1300/1310/1550;
JRTEE (dBm): +3~-80; IERAWESE (%): £5: M
A: Linearity/Non-Linearity; R/R7#%E (X8: dB; &
PE: nW/uW/mW): SFE: <0.01, Ztt: <0.001; FE4ZZFHH.
WSO,  FC/SC/ST/i@ A @ 2. 5mm/38 A @ 1. 25mm 453 Ad
2.

7. SREASIAC: B SAEFR N, EER, &G40 TR
ME NN, EREE, AT T PC/APC 25! SC.
FC. LC. E2000. MU. ST AfEskuim; —XKMEMCK 200 f%: i
O ENL, BURE L PR &EE 0. 75 um, A M &L
aNRIE. S8 AT 3.5 T TFT SoBE, ERIEMW

B2 0K 1T




SeRE L FsE s B ATFS L, ol b S S kLB (] I
8 /NIt : SIRASXTEURE. FEAERT . bR BRI
B, TR PHAE SR AU, O 3R TR A

B2

1. Zep: 405 £ 2 nm
2. HIHIThE: =50 mW

3. 2P OPK: 810 nm

4, PR TRIE: >6X1074 cps
5. B&ENTH: >1X1074 cps

BT 6. BEit¥: <500 cps
T has 7. BRWZFE810nm: >65%
Y P 8. H,V fyRXTELAE: =15:1
(3 28 |9, +, —flRXIELE: >T7:1
F& [JZQES- 10, DURANEE{E: >2.4
F4| [BBO-10 11, HHF TP >8X1074 cps
9¥) 12, WEFFHXTHE: >T75%
13 MNFTFHHEPICIRFE: >3X1074 cps
14, BOEFTFHXTLLREE: >65%
15, Multi-DM 12 x 12 AT R85, BRIPERRE, K3
AL 3.5 um, TR, EHKEATHEE M CFEE KN
F 1 nm)
1. ZEBNTRE: >6X104 cps
2. VBNFFEE: >3X104 cps
BT hag 3. FENTH: >3X103 cps/
KEK | 2 4. BARFENTE: >200 cps
AR 2FE |5, BB THE: <500 cps
seng [JZQIE- 6. BRI ZEe810nm: =>65%
A4 |DS-01 7. MEEMFRIRE: <%

8. P AMBYE, BKFBEEA/NT 40X, HHEILEDN DT
1.3 NA, LEFE®EA/NF 0.2 mm
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X - . : R OR% | | W | 2TE
L S Y TR T el il Bl I Iy
ey =M _ I P S B
MY oy JY-6500 B IR T 1 88500 88500
Ser N | M Py I N SRR .
P oy JY-30-VIS R A A 1 36500 36500
"TRE | M sy | JTMBBOGAR
s | R 03. 3 %] B AR AT 1 26800 26800
\ : =M N =M SR
WOR IR S JY-LEDS B TR A T 1 5800 5800
I~ I~ N SR
NeeF e 1000um/1m R A IR AT 2 1650 3300
p——— iy IR T I B
;g; BAELT R JY-HL-CAL S AT 1 6800 6800
h LHEAK | M ¥ I~ M FEEE
Aﬂﬂi%\ oy 25 JY-PLQY B T AT 1 55000 55000
: : e
VES ;} f 2460 Keithley(FHE || 05000 | 125000
N F1)
A | M JY-Th I~ M B F
& | BB | Stage |mpmmam | ! | 3800 | 3800
B A | T / TN BB 3 . 380
HEam | B BEAR A
Bofd: # | T ™SR B A
pEx | 2@ [ | msamaa | L] -
fiof: =
aerie. | M I~ M SO
ZJJE;;D S5 / S TR A 1 8500 8500
: . u P RHUE
DMD %7 | HhFl | DMD-2K090- | o 0 oyt
G5 R 02-16 fﬁfazta%*zma 1 | 115000 | 115000
4 ; ' 7922 RRHYUE
ggﬁﬁ& Eg MC2000B-1 | Y& RHEARR | 1 21000 21000
DMD %57 ’ JAE]
PARET) | o oo : G 52 FRRHRUR
BB PR yooom-2 | JuloRHEAIR | 1| 36500 | 36500
AP B e
, \ P 2 R
Z e | PE — : , ,
R | A PE6366-1 1 a‘cruzﬁéﬁrﬁl\l [ 82000 82000
532nm | 532nm M| AR | oo | RAERGTIEG
iR AR | B T YU ARATIRZ | 1| 190000 | 190000
wotds | 48 V1% )
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E LR | RN RPANE N , ,
sy | eny | CONPB Hiilggﬁ N 38000 | 38000
_ - AW ot Uk § =]
NEFRS St GCBER-B | BHL MR 17 IR 28600 28600
AT
2w O EH
4T A e GCCA-B BHE B0 B 28000 28000
' NG
2ix nie)' et LE S 4=
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m " NG
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‘ o RO E
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9% RO E
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A — B R % A i%

RATFFURR AR T ORONITE, RO E [ BI0EE TSR R EE, H
REINMEER, £ AMRAE, ROREWORITEFRS.

RAFMI ARG, ROATOE ARG R&BMEM HE i, 505zt
HEPEIHFE. TRA TR UUIAR I T SR e M 4er B8, I soe i AR
ARMER. #iE. F5. RFFHTRB/IHRI, EERISIT IR 40,

FERE: RAFRERYARSIE SR, 28, KEdfidd, FRELEE
Rtk ®&RRE, HWER=[EETEH . FARREW. HETESE. RAFTRIFHLK
T HREOIAE KRR LY. REEAEMER M, FrefeRtttnERERRE
MEMERMERRE. A ERATAMTE FER, HRERC RN &R ENE
HERHIIAIER, HEBRMNG B RAFRIEFRENIMEEIEFRSHEMERT, £
HEAEFGPIARERNERE ZRNPAUEHBAOMERE. ERVEERRIENZA, K2
AR BT, TZEMERBR A TR & AR T4 2 Bk £ 5

FERR Y ORIE: R BTRI 34, FRMIAIR L 724 /I R IRSTABAR Ry, 3
RIEEIR MR, 2/ BABLA AL A, ERRRBHAEANERRTEE, BT
MEEZ B, 12/ EERER, (RUERA T IERERILTIGE. FoRFEOE 1206 AEEZ
519, 24/ T LUE SR A IR G & . X RBEPHILUE, 4 PRTHE, K
AW A . L8%E, REETRFNEGHNERALDTIF,

BRI ZRAIE: RITEIREE H IR E AR F ML T AR P E KAl
XA SR

FHATRARIE: $xT00 B RO H A ESAAREER. Hibt. ik, 5. RS
FrA A S ERAF R . TORIE RS, MiE R AR YT R a RV
TR, IFRBHRIIM SRR, AEFTHIIR D MBAR M AL T RES > e SR
WA REE WL ) AR BB 1 SR A s T AR IO F o iR 43 B4R S 3t s S SO R P AT %
#. R, WEMOEEF A AU P IE AR R, 7 0idvcke. . SR
4 e g »

I H ST S ARE :

(1) JHAEKTE. SPDRALTR, iR B & R B HE
(2) W& P KBRN AT iR & e el
(3) TFIEHE AN . XM E Wb E . & RIS FLL TR
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(4) QLKA o F IR 5 B bR B R AT B . SRR AE D 4 1T M3t AT At
J I ARERIR A W BRSO, ThiE L BR S MR E R

BARFIRIE :

PR MIEVRRIAENBOR . AR & LRMRARThE, RA 7 A STHE A G4
N BT G SR ARG, BRI AR M didP. rEes . MaetiL
3, WA UR4ED A B e AR AAE S R R S

T H 2 B9 R Bk

RATHoREK RgELE, R, RAFTRSEHZ BT WO TIEEARANR, W LATEEKR
(YR 1] P9 56 AR A BRI T BRI & I AW, ARUEE R/

W RE TR, ThAESE W R IRIENRE R, BATWBATIRAE. |7 H) 45
fE.

BIARSHF

KA FREEAFZT BRI ER Bt . WA, Hha: MP
Rt A, ERFEARTRIARZTZEAFTALRTRIG BEMRERE, J7AM
BIWEH, MTEERIERE .

ARG HFFTAFREMERELR. 2%, WO, IFHlE RS IR R
BFEARSTRFAR S5«

BARRAAOEE: BEEAR R BREBARRE. EITHERRS . REMETER SR
ST EIE . ROMRAFA R SR |« FIBRETUI. L8 MEARIF.

B

RATKMI RS ER TR, &47RNER, o LMRIEM RIHE & &3
£, LA AR . FHRAOER

HERS A GE %

ARG AR SR AT H R E I R RS AR, K ASEA R ABR WS .

WAFRYEE, WMBHEH=RPERINFHENEA, AR S P RE™ i 0 TR
R, I IR B i)

R A KRR EITRS: NT &R LA, RARREBARN R R &iLe s
A L RS .

AR LB RIS A LB RIFRIB . 5 F IR L MBIICR A BT
ARERA BERME, BIEAGTEANBORE, FERSPTHER A WIRE DI ERER . fRFF.
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